
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/312/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mrozy ma rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: + 611.824,84 w tym:  

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa  + 115.469,48  

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 115.469,48 

§ 0770. – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości + 115.469,48 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 271.331,37 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne + 271.331,37 

§ 6257. – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 3.689,08 

§ 6289. – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych + 217.642,29 

§ 6299. – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów   (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł + 

50.000,00 

Dz. 758 – Różne rozliczenia + 225.023,99    

Rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu   terytorialnego +   91.144,00 

§ 2920. – Subwencje ogólne z budżetu państwa + 91.144,00 Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe + 

133.879,99 

§ 2030. – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin + 

29.269,12 

§ 6330. – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) + 104.610,87 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9097



Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 343.294,81 

w tym:       

Dz. 010 – Rolnictwo i łowieckie - 40.000,00   

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 40.000,00 

§ 4260. – Zakup energii - 40.000,00          

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa - 50.000,00  

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 50.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50.000,00  

Dz. 754 –  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 253.294,81  

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne - 253.294,81 

§ 6059. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 253.294,81 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: + 955.119,65  

w tym:      

Dz. 010 – Rolnictwo i łowieckie + 37.000,00    

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi + 37.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 37.000,00      

Dz. 600 – Transport i łączność + 34.450,00 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 34.450,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 16.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 18.450,00      

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 40.000,00 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 40.000,00 

§ 4530. – Podatek od towarów i usług (VAT) +   40.000,00       

Dz. 720 – Informatyka + 104.998,28        

Rozdz. 72095 – Pozostała działalność + 104.998,28 

§ 4430. – Różne opłaty i składki + 11,60 

§ 4560. – Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych  z  naruszeniem  procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości + 27.080,00 

§ 6660. – Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych + 77.906,68       

Dz. 754 –  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa+ 338.331,37 

Rozdz. 75405 – Komendy powiatowe Policji + 8.000,00 

§ 6170. – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych + 8.000,00            

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne + 330.331,37 

§ 4260. – Zakup energii + 10.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 49.000,00 

§ 6057. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 3.689,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9097



§ 6059. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 267.642,29 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie  + 305.864,00  

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe + 148.720,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 148.720,00  

Rozdz. 80110 – Gimnazja + 91.144,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 18.862,00 

§ 4240. – Zakup środków dydaktycznych i książek + 22.282,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 50.000,00 Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne + 

61.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 55.000,00 

§ 6060. – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 6.000,00  

Rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego + 5.000,00  

§ 2540. – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty +    5.000,00  

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska+31.476,00  

Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach + 10.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 10.000,00 Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg + 

10.000,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 10.000,00  

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 11.476,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 10.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 1.476,00  

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 43.000,00  

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby + 43.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 43.000,00  

Dz. 926 – Kultura fizyczna + 20.000,00 

Rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej + 20.000,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 5.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 15.000,00 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 37.084.293,41 zł  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  34.187.608,75 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.896.684,66 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 38.984.293,41 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  30.516.016,38 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.468.277,03 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku ,,Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrozy w 2017 roku". 

/załącznik nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych 

w 2017 roku". /tabela nr 1 do niniejszej uchwały/. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9097



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Rudka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9097



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9097



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9097



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9097



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9097



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9097


		2017-10-11T12:34:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




